tihendid	ja	o-ringid	kaante	all.	Kõik	bensiinifiltrid,	õli	mootoris,	jalas	ja
õlifilter.
NB:	Termostaadi	kaas	on	saanud	kannatada,	tihend	oli	väga	näsitud,
Impelleri	korpus	natukene	sulanud	aga	ei	sega,

Netosumma: 773,91
Käibemaks	(22%): 170,26

Kokku	€: 944,17

Summa	sõnadega:	üheksasada	nelikümmend	neli	eurot	ja	17	senti

Tasumisel	märkige	arve	number.

Arve	koostas:	Juss	L						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................